

Årsredovisning
för
Mark & Transport i Svärtinge AB
556710-0705

Räkenskapsåret
2024-01-01 – 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Johan Nilsson, Styrelseledamot
2025-06-26

Styrelsen och verkställande direktören för Mark & Transport i Svärtinge AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets huvudsyssla är entreprenadverksamhet i Norrköping, men även på närliggande orter i Östergötland och Södermanland.

Företaget bedriver även transportverksamhet samt renovering av lägenheter på flera orter i Sverige. Bolaget förväntas fortsätta satsa på framför allt entreprenadverksamhet och lägenhetsrenoveringar även kommande räkenskapsår.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	44 440	76 815	86 901	81 342
Resultat efter finansiella poster	1 062	734	221	332
Soliditet (%)	31	22	20	21

Lägre efterfrågan på lägenhetsrenoveringar har inneburit att omsättningen minskat jämfört med tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 502 367	357 985	3 960 352
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		357 985	-357 985	0
Årets resultat			760 272	760 272
Belopp vid årets utgång	100 000	3 860 352	760 272	4 720 624

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 860 351
årets vinst	760 272
	4 620 623

disponeras så att	
i ny räkning överföres	4 620 623
	4 620 623

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		44 439 643	76 815 087
Övriga rörelseintäkter		899 547	585 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 339 190	77 400 787
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 588 267	-13 164 650
Inköpta tjänster och övriga underentreprenader		-18 103 163	-47 363 266
Övriga externa kostnader		-6 258 202	-6 622 743
Personalkostnader	2	-6 440 720	-8 092 513
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-1 257 358	-692 195
Övriga rörelsekostnader		0	-152 366
Summa rörelsekostnader		-43 647 710	-76 087 733
Rörelseresultat		1 691 480	1 313 054
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		638 657	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	246 200
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	202 088	322 508
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 470 190	-1 148 073
Summa finansiella poster		-629 445	-579 365
Resultat efter finansiella poster		1 062 035	733 689
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-186 500	-236 000
Summa bokslutsdispositioner		-186 500	-236 000
Resultat före skatt		875 535	497 689
Skatter			
Skatt på årets resultat		-115 263	-139 704
Årets resultat		760 272	357 985

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	4	101 067	101 067
Inventarier, verktyg och installationer	5	4 141 645	6 230 665
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	365 234	399 220
Summa materiella anläggningstillgångar		4 607 946	6 730 952

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	0	4 200
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	8	0	500 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	504 200
Summa anläggningstillgångar		4 607 946	7 235 152

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 326 236	1 723 136
Summa varulager		2 326 236	1 723 136

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 121 684	8 981 920
Fordringar hos koncernföretag		6 890 479	6 676 162
Övriga fordringar		133 009	76 000
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		7 190 808	6 547 126
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		676 842	1 455 864
Summa kortfristiga fordringar		20 012 822	23 737 072

Summa omsättningstillgångar

22 339 058

25 460 208

SUMMA TILLGÅNGAR

26 947 004

32 695 360

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 860 351

3 502 367

Årets resultat

760 272

357 985

Summa fritt eget kapital

4 620 623

3 860 352

Summa eget kapital

4 720 623

3 960 352

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 622 500

1 436 000

Akkumulerade överavskrivningar

2 830 874

2 830 874

Summa obeskattade reserver

4 453 374

4 266 874

Långfristiga skulder

9, 10

Checkräkningskredit

11

2 897 342

4 385 736

Övriga skulder till kreditinstitut

141 390

1 539 863

Summa långfristiga skulder

3 038 732

5 925 599

Kortfristiga skulder

10

Övriga skulder till kreditinstitut

2 816 745

1 311 468

Leverantörsskulder

6 438 412

10 900 394

Skatteskulder

307 148

127 002

Övriga skulder

4 039 461

5 450 813

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 132 509

752 858

Summa kortfristiga skulder

14 734 275

18 542 535

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 947 004

32 695 360

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-8 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	9	12

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Ränteintäkter och liknande resultatposter som avser kortfristiga fordringar på och andelar i koncernföretag som är omsättningstillgång	201 262	196 059
Övriga ränteintäkter	826	126 449
	202 088	322 508

Not 4 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 067	87 417
Inköp	0	13 650
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	101 067	101 067
Utgående redovisat värde	101 067	101 067

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 606 337	12 414 590
Inköp	385 800	1 541 223
Försäljningar/utrangeringar	-1 449 000	-2 349 476
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 543 137	11 606 337
Ingående avskrivningar	-5 375 671	-5 498 923
Försäljningar/utrangeringar	197 552	781 460
Årets avskrivningar	-1 223 373	-658 209
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 401 492	-5 375 672
Utgående redovisat värde	4 141 645	6 230 665

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	704 050	704 050
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	704 050	704 050
Ingående avskrivningar	-304 830	-270 844
Årets avskrivningar	-33 986	-33 986
Utgående ackumulerade avskrivningar	-338 816	-304 830
Utgående redovisat värde	365 234	399 220

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 200	8 000
Försäljningar	-4 200	-3 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	4 200
Utgående redovisat värde	0	4 200

Not 8 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Avgående fordringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 9 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0	0
	0	0

Not 10 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2 958 135 kronor (2 851 331 kr) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	141 390	1 539 863
	141 390	1 539 863
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 816 745	1 311 468
	2 816 745	1 311 468

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	5 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 897 342	4 385 736

Not 12 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Entreprenadgaranti	163 500	523 000
	163 500	523 000

Not 13 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	6 200 000	6 200 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	3 154 117	5 249 649
	9 354 117	11 449 649

Not 14 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är helägt dotterbolag till Slätmon Uthyrning AB, org.nr 559140-6763, med säte i Norrköping.

Norrköping 2025-06-26

Johan Nilsson
Johan Nilsson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Christian Kromnér
Christian Kromnér
Auktoriserad revisor
